
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 646

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:50:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2020 09:46:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2020. Objeto:Registro de Preços visando à aquisição de
diversos materiais de Papelaria e Escritório para o uso de diversas Secretarias Municipais,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 08/06/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 27/05/2020 até 05/06/2020.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/646/pstrongpregao-presencial-n-0332020nbspstrongobjetostrongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-de-papelaria-e-escritorio-para-o-uso-de-diversas-secretarias-municipais-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenci/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2020. Objeto:Registro de Preços visando à aquisição de
diversos materiais de Papelaria e Escritório para o uso de diversas Secretarias Municipais,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 08/06/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 27/05/2020 até 05/06/2020.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:00ARP RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME Baixar

15/06/2020 00:00:00ARP REAL DISTRIBUIDORA DE ART. DE INFORMATICA E... Baixar

15/06/2020 00:00:00ARP ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Baixar

15/06/2020 00:00:00ARP LC COMERCIAL EIRELI EPP Baixar

15/06/2020 00:00:00ARP JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME Baixar

15/06/2020 00:00:00ARP IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME Baixar

15/06/2020 00:00:00ARP COTA.COM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Baixar

08/06/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

27/05/2020 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaea174b39a97402b5852b5850375b66.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fce843cd45611cc827d9a0043b260fa8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1193cae033a6435693fa2bcc096aa4d2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a67d1f0561e24d2f4bdc228357dfa506.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/354d7ab4e1ac015bde04dde0718d7241.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b24cf64f1f92fc15b8d89ff7a7fc6dfb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a89cea8cf99ced613aecf070fe6e3c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361080c6e354b5e75efb0901bda1b158.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/070ba9abe397082e519a4488f1ccf7bd.pdf

